PAGE

[image: image1.png]

 Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2013 года № 3
О признании утратившим силу постановления Администрации Савинского сельского поселения от 23.06.2011 года №62 “Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги по “Государственной регистрации актов гражданского состояния (рождение,  заключение брака, смерти) Администрацией Савинского сельского поселения”
В связи с утверждением приказа Минюста РФ от 29 ноября 2011 г. N 412 "Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по государственной регистрации актов гражданского состояния органами, осуществляющими государственную регистрацию актов гражданского состояния на территории Российской Федерации", Администрация Савинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Савинского сельского поселения от 23.06.2011 года №62 “Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги по “Государственной регистрации актов гражданского состояния (рождение,  заключение брака, смерти) Администрацией Савинского сельского поселения”.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете ”Звезда”.

Глава сельского поселения                                    В.И.Бабич